
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №  35 

від 31 березня 2016 року  

м. Заставна  

 

Про розгляд клопотання  

Публічного акціонерного товариства  

«Державний ощадний банк України»  

 

Розглянувши клопотання Публічного акціонерного товариства 

«Державний ощадний банк України» № 33 від 30.03.2016 року про надання 

дозволу на заміну огороджуючих конструкцій віконного пройому для 

встановлення вхідних дверей зі сторони головного фасаду та розміщення 

рекламного щита при вході в адмінбудинок по вул.Чорновола, 4, керуючись 

статтею 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. З метою покращення зовнішнього вигляду адмінбудівлі по 

вул.Чорновола, 4 в м.Заставна, для підвищення рівня обслуговування клієнтів, 

надати дозвіл ПАТ «Державний ощадний банк України» на заміну 

огороджуючих конструкцій віконного пройому для встановлення вхідних 

дверей зі сторони головного фасаду. 

 

2. Надати дозвіл ПАТ «Державний ощадний банк України» на розміщення 

рекламного щита на козирку при вході в адмінбудинок по вул.Чорновола, 4 в 

м.Заставна.  

 

3. Зобов’язати ПАТ «Державний ощадний банк України» виготовити і 

погодити проектно-кошторисну документацію на вищезазначені роботи 

відповідно до чинного законодавства. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

спеціаліста відділу земельного устрою та містобудування Дробчака С.С. 

 


